
NÕUKOGU RAKENDUSOTSUS, 

7. detsember 2009, 

millega lubatakse Läti Vabariigil pikendada meetme kohaldamist, millega tehakse erand direktiivi 
2006/112/EÜ (mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi) artiklist 193 

(2009/1008/EL) 

EUROOPA LIIDU NÕUKOGU, 

võttes arvesse Euroopa Liidu toimimise lepingut, 

võttes arvesse nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 
2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi, ( 1 ) eriti 
selle artikli 395 lõiget 1, 

võttes arvesse komisjoni ettepanekut 

ning arvestades järgmist: 

(1) Komisjoni peasekretariaadis 3. märtsil 2009. aastal regist­
reeritud kirjaga on Läti Vabariik (edaspidi „Läti”) taot­
lenud luba jätkuvalt kohaldada meedet, millega tehakse 
erand direktiivi 2006/112/EÜ sätetest, mis käsitlevad 
maksuhaldurile käibemaksu maksmise eest vastutavat 
isikut. 

(2) Vastavalt direktiivi 2006/112/EÜ artikli 395 lõikele 2 
teavitas komisjon 22. septembri 2009. aasta kirjaga 
teisi liikmesriike Läti taotlusest. Komisjon teatas 
24. septembri 2009. aasta kirjaga Lätile, et tal on taotluse 
hindamiseks kogu vajalik teave. 

(3) Metsamaterjali turustamisega tegelevad Lätis peamiselt 
kohalikud väikesed ettevõtjad ja üksikettevõtjad. Kõnealu­
se turu ja metsamaterjali turustamisega tegelevate ettevõt­
jate eripärast tingituna on toimunud maksupettusi, mida 
maksuhalduril on raske kontrollida. Seepärast lisati Läti 
käibemaksuseadusesse eriklausel, mis sätestab, et metsa­
materjali turustamisel on maksukohustuslaseks maksusta­
tavate kaupade ja teenuste saaja. 

(4) Meede on erand direktiivi 2006/112/EÜ artiklist 193, kus 
on sätestatud, et siseriikliku süsteemi alusel tasub käibe­
maksu maksukohustuslane, kelle kaubatarned või 
teenuste osutamine on maksustatav. 

(5) Luba selleks erandiks anti algselt 2003. aasta ühinemisak­
tiga, ( 2 ) täpsemalt VIII lisa 7. peatüki punkti 1 
alapunktiga b, ning 24. jaanuari 2006. aasta otsusega 
2006/42/EÜ ( 3 ) tookord kehtinud 17. mai 1977. aasta 
kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ (kumuleeruvate käibe­
maksudega seotud liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise 
kohta – ühine käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas) ( 4 ) 
alusel. 

(6) Komisjon mõistab, et kõnealuse erandi praegust kohalda­
mist õigustav õiguslik ja faktiline olukord ei ole 
muutunud ja on endiselt olemas. Seepärast tuleks Lätile 
anda luba kohaldada meedet veel ühe piiratud ajavahe­
miku jooksul. 

(7) Erand ei mõju ebasoodsalt käibemaksust tulenevatele 
liidu omavahenditele, 

ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA OTSUSE: 

Artikkel 1 

Erandina direktiivi 2006/112/EÜ artiklist 193 lubatakse Lätil 
jätkuvalt määrata metsamaterjali turustamisel kaupade ja 
teenuste saaja isikuks, kes on käibemaksukohustuslane. 

Artikkel 2 

Käesolevat otsust kohaldatakse 1. jaanuarist 2010 kuni 31. det­
sembrini 2012. 

Artikkel 3 

Käesolev otsus on adresseeritud Läti Vabariigile. 

Brüssel, 7. detsember 2009 

Nõukogu nimel 
eesistuja 

C. MALMSTRÖM

ET L 347/30 Euroopa Liidu Teataja 24.12.2009 
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